様式６－２㊞

ＥТＣコーポレートカード登録車両入替届

山形県商工振興協同組合　御中

	届出年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	住　　所
	〒

	組合員名
	名　称
代表者

	管理担当者
	部署　　　　　　　　　　　　氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

私は、登録車両に入替が生じましたので、下記のとおり登録を変更し、下記①のカード再発行の
届出をいたします。
	① 現在貸与されている
カード番号
	② ①のカードの
登録車両番号

	③ ②の登録車両と入れ替える車両の車両番号
	④ ③の車両にセットアップされた車載器の車載器管理番号(19桁)

	記載例
１１１１９８-００９７-１２３４５-０
	山形 ５００ あ １２３４
	⇒
	山形 ５０１ い ５６７８
	００００１－１２３４５６７８－１２３４５６

	111198-0097-

	⇒

	111198-0097-

	⇒

	111198-0097-

	⇒

	111198-0097-

	⇒

	[bookmark: _GoBack]【添付書類】　自動車検査証記録事項（写し）及び車載器セットアップ証明書（写し）
【注意事項】　新たに③の車両のカードを受け取るまでの間、①のカードを一時的に③の車両において利用する
にあたり、以下の事項について厳守いただきます。
　　　　　　　一．本文書による届出内容に誤りがあったことにより生じる一切の責任は組合員が負うこと
　　一．①のカードは③の車両以外に利用しないこと
　　　　　　　一．新たに③の車両のカードを受け取ったとき、①のカードを直ちに返却すること

記